
Prot. n. 1437/C14 Somma Vesuviana, 12/03/2021

AGLI ATTI DEL BILANCIO

OGGETTO:  determina  di  spesa  per  CARRIERA  LEX  SCUOLE  COMPLETO
SOFTWARE + ESPLETAMENTO N.2 PRATICHE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Piano  dell’Oferta  Formativa  relativo  all’organizzazione  e  all’attività  del
settore amministrativo della scuola;

VISTA la  necessità  di  rinnovo  amministrazione  digitale  nuvola    dell’Istituzione
Scolastica conforme alla normativa vigente;

RITENUTA tale necessità conforme alle esigenze dell’Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che non ci sono disponibili oferte Consip;

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica necessita del servizio CARRIERA LEX
SCUOLE COMPLETO SOFTWARE + ESPLETAMENTO N.2 PRATICHE

VISTO la  proposta  nuvola  CARRIERA  LEX  SCUOLE  COMPLETO  SOFTWARE  +
ESPLETAMENTO  N.2  PRATICHE   prot.  n.  1410  del  11/03/2021  della  Ditta  Editoriale
PAGANO S.A.S di Francesco Pagano  con sede in NAPOLI  (NA);

VISTA la disponibilità fnanziaria dichiarata dal Direttore SGA;

DETERMINA

l’acquisto del sito dell’Istituzione Scolastica conforme alla normativa vigente presso la
Ditta Editoriale PAGANO S.A.S di Francesco Pagano  con sede in NAPOLI  (NA);

N DESCRIZIONE QN
 PREZZO

UNITARIO  PREZZO TOTALE 

1

CARRIERA LEX SCUOLE COMPLETO SOFTWARE + 
ESPLETAMENTO N.2 PRATICHE 1 € 320,00 € 320,00

  TOTALE € 320,00

La  spesa  complessiva  ammonta  a  Euro  320,00   IVA  ESENTE  e  trova  imputazione
all’aggregato_________.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                                         PROF. ERNESTO PICCOLO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/933

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001437 - 12/03/2021 - C14 - U



codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001437 - 12/03/2021 - C14 - U


